
Referat 

Emme                                            Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 17 2018 

 

                                     Tirsdag d 8/5 2018, kl 13.30 til 16.00 

 

Sted                                               byfogedbakken 2b ,  3740 Svaneke, kim.k 

Deltagere                                     Kim kreutzmann   

                                                       Elisebeth sonne   

                                                       Leif erikssøn   

                                             

 

 

1.                    Markvandring. 

 Bestyrelsen gennemgik de punkte der er vedr markvandring vi synes der skulle op ekstra i år. 

1.     Væksthus i gryneparken.   

2.     Rengøring og vedligeholdes af afdelingens skalde container 

3.     Forbedring af rengøring og vedligeholdes på fælles areal og kældere 

 

          2                                   Helhedsplan 

1 De lejligheder der har fået udtaget nogler prøver af rambøll vedr helhedsplanen er alle blevet lavet igen og vi har 

ikke fået nogen henvendelser fra nogen beboer.  

2 Arkitekt firmaet årstiderne er i gang med at lave den foreløbige helhedsplan færdigt.  

 

3                Godkendelsen af regnskaber og budgetter 

Bestyrelsen har ikke noget at tilføje til regnskaber og budgetter i år. Dan getting har godkendt regnskaber og budgetter i 

år pr telefon d 9/5-2018, resten af bestyrelsen godkendte regnskaberne og budgettet for i år på mødet. 

           

4                 Andet         

         Der har være to beboer der har henvendt sig til bestyrelsen, en fra otto holst bakken som har fået skimmelsvamp sammen 

sted hvor hun havde en vandskade for nogle år tilbage.  michael fra bo42 har været forbi og foretaget nogle fugt og 

temperaturs målinger. Der er blevet konstaterer at der er en kuldebro i soveværelseren og beboer har fået at vide at der ikke 

må står noget ved ydervægge hvor der er kuldbro og så må man se tiden an. De anden beboer henvendelse var vedr kørelse til 

årsfest. 

                                                                                                                                                                                Kim kreutzzmann 28/5 2018 



        

 

       

                            

                                                                                                                                                                            

 

      

                                                                                        


